Ranking Dorsal

Esta clasificacion corresponde a las sesiones: Etapa 1, Etapa 2, Etapa 3, Etapa 5, Etapa 4, Etapa 6

Ecanealo con tu movil (version online)

Adventure C3 - Clasificacion General
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464

439

29

461

Equipo

La Cabra Team
Sonia Vilchez - José Vilchez

Pandarocs
Jordi Roca - Rosa Casabella

Panda Team
Eusebi Pavon - Lluis Raventos

Rofman4X4
M. Angel Navarro - Ixeya Navarro

Cva Racing Team
Tony Jurado - Jordi Molina

Total

350.00

2425.00

2610.00

3550.00

7445.00



