Adventure C3 - Clasificación General

Ranking	Dorsal	Equipo	Total
1	543	La Cabra Team Sonia Vilchez - José Vilchez	350.00
2	464	Pandarocs Jordi Roca - Rosa Casabella	2425.00
3	439	Panda Team Eusebi Pavon - Lluis Raventos	2610.00
4	29	Rofman4X4 M. Ángel Navarro - Ixeya Navarro	3550.00
5	461	Cva Racing Team Tony Jurado - Jordi Molina	7445.00

Esta clasificación corresponde a las sesiones: Etapa 1, Etapa 2, Etapa 3, Etapa 5, Etapa 4, Etapa 6

Ecanealo con tu móvil (versión online)



1